

Thy Erhvervsforum

Tilstedvej 73, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 64 48 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Thy Erhvervsforum.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 10. februar 2025

Direktion

Jens Mortensen
Erhvervschef

Bestyrelse

Elisa Grauenkjær
formand

Jesper Pedersen
næstformand

Jens Kr. Yde

Mads Hundahl Gravesen

Kurt Schelle Poulsen

Jens Nystrup Hammer

Henrik Melballe

Jan Smed

Hanne Friis (suppleant)

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Medlemmerne i Thy Erhvervsforum

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thy Erhvervsforum for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Thisted, den 10. februar 2025

RSM Danmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Tage Gamborg Holm

statsautoriseret revisor
mne19674

Selskabsoplysninger

Virksomheden

Thy Erhvervsforum
Tilstedvej 73
7700 Thisted

Telefon: 97963090
Hjemmeside: www.thyerhvervsforum.dk

CVR-nr.: 34 64 48 29
Hjemsted: Thisted kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Elisa Grauenkjær, formand
Jesper Pedersen, næstformand
Jens Kr. Yde
Mads Hundahl Gravesen
Kurt Schelle Poulsen
Jens Nystrup Hammer
Henrik Melballe
Jan Smed
Hanne Friis (suppleant)

Direktion

Jens Mortensen, Erhvervschef

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

.Som en uafhængig medlemsorganisation for virksomheder er Thy Erhvervsforums overordnede formål at hjælpe virksomheder til succes og derved styrke erhvervslivet i Thy. Det gælder både iværksætteri og generel forretningsudvikling i de lokale virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Foreningens resultat i 2024 udgør et overskud på 523 t.DKK mod et overskud på 761 t.DKK i 2023. Regnskabsåret 2024 var stadig præget af de store udskiftninger på medarbejdersiden i 2023. Der har ikke været fuldårseffekt på løn, pension og aktivitetsbaserede omkostninger i 2024, da nyansættelser først fandt sted i første halvår af 2024.

Foreningen har ikke til formål at oparbejde en større egenkapital, men at have en størrelse, som sikrer et fornuftigt fundament. Dette blev for så vidt allerede indfriet med det økonomiske resultat for 2022, hvorfor Thy Erhvervsforum har været i dialog med Thisted Kommune om tilbagebetaling af 0,5 mDKK af tilskuddet for 2024 (der blev tilbagebetalt 1 mDKK af tilskuddet for 2023). Dette blev ikke ønsket, men der er på kommunens opfordring i stedet lavet en hensættelse på 0,5 mDKK til et byforumsprojekt i 2025, et projekt som Thy Erhvervsforum vil have en væsentlig andel i.

Thy Erhvervsforum har nu en størrelse og kompetencer, som er afstemt med krav til foreningen og strategien med hensyn til mål og retning fastlagt af bestyrelsen i 2022.

I det forløbne år har der været afholdt forskellige større og mindre arrangementer. Nytårskur var traditionen tro den første fredag i 2024 med 150 deltagere. I løbet af året har der været flere arrangementer i form af Business Breakfast og erhvervsaktuelle arrangementer, f.eks. ESG og bæredygtighed, ERP-systemer, affaldshåndtering, iværksættercaféer m.m.

De største enkeltarrangementer udover nytårskur var erhvervsdag i Sydthy i september og Marketing Boost 2024 i november, begge med meget stor tilslutning. Året 2025 er startet med nytårskur, hvor der var overordentlig god tilslutning.

Den forventede udvikling

Strategien for Thy Erhvervsforum med hensyn til kerne- og indsatsområder danner rammerne for de aktiviteter, som vil finde sted i 2025 og de kommende år. Fokus vil fortsat være på de lokale virksomheder, iværksættere og erhvervsudvikling til gavn for egnen og virksomhederne.

I takt med at der er kommet stabilitet i Thy Erhvervsforum, og rollen som ”samlingspunkt for erhvervslivet i Thy Netværk” er genetableret, vil 2025 også blive et år, hvor vi fokuserer på at øge medlemsbasen via øget synliggørelse af værditilbuddet.

I kraft af den genvundne tiltro bliver Thy Erhvervsforum nu brugt i flere sammenhænge, indskrevet i tillæg til samarbejdsaftaler med Thisted Kommune og afstemt med bestyrelsen.

Dette omfatter blandt andet:

Rs ro og kontinuert i foreningen til glæde for medlemmer, samarbejdspartnere og det Thy'ske erhvervsliv.

Ledelsesberetning

- Styrkelse af detailhandlen, herunder projektorganisering af et byforum.
- Styrkelse af de lokale virksomheders leveranceevne til større aktører i Hanstholm Havn.
- Styrket opmærksomhed på DI-medlemmers efterspørgsel med hensyn til kommunal erhvervsservice.

Herudover er der i samarbejde med Thisted Kommune igangsat et projekt med øget fokus på bosætning og tiltrækning af arbejdskraft. Dette er et absolut must i de kommende år på baggrund af den demografiske udvikling, som tallene viser for Thisted Kommune.

Der foreligger en samarbejdsaftale med Thisted Kommune for perioden 2023–2025, der går hånd i hånd med strategien og er med til at sikre en stabil kurs.

Det er aftalt med Thisted Kommune, at en ny samarbejdsaftale tilstræbes indgået i 3. kvartal 2025.

Der forventes med fuldårseffekt af ansættelser, aktiviteter og nuværende medlemstal et driftsresultat væsentligt tættere på balance mellem indtægter og udgifter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thy Erhvervsforum er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikt-erstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Kontingenter	1.038.009	1.202.334
Diverse indtægter	0	2.488
Tilskud Thisted Kommune	2.651.259	3.176.162
Indtægter vedrørende projekter	0	1.155
Andre eksterne omkostninger	-991.724	-747.771
Bruttoresultat	2.697.544	3.634.368
1 Personaleomkostninger	-2.065.280	-1.866.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.149	-7.279
Andre driftsomkostninger	-57.228	-1.000.000
Driftsresultat	525.887	760.532
Andre finansielle indtægter	7.613	1.622
Øvrige finansielle omkostninger	-10.495	-253
Årets resultat	523.005	761.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	523.005	761.901
Disponeret i alt	523.005	761.901

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.250
Andre tilgodehavender		165.753	218.435
Finansielle anlægsaktiver i alt		165.753	228.685
Anlægsaktiver i alt		165.753	228.685
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.326	0
Periodeafgrænsningsposter		65.910	18.557
Tilgodehavender i alt		73.236	18.557
Likvide beholdninger		4.153.060	4.127.304
Omsætningsaktiver i alt		4.226.296	4.145.861
Aktiver i alt		4.392.049	4.374.546

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Overført resultat	2.503.201	1.980.196
Egenkapital i alt	2.503.201	1.980.196
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.278	114.426
Anden gæld	368.095	1.431.549
Periodeafgrænsningsposter	1.372.475	848.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.888.848	2.394.350
Gældsforpligtelser i alt	1.888.848	2.394.350
Passiver i alt	4.392.049	4.374.546

2 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.539	1.624.536
Pensioner	222.729	205.147
Andre omkostninger til social sikring	35.012	36.874
	2.065.280	1.866.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Thy Erhvervsforum har underskrevet lejeaftale pr. 1/2 2023, som er uopsigelig i 24 måneder med en årlig leje på 47 t.kr. Beløbet pristalsreguleres hvert år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 566845f5-496a-4faf-8303-af023dd7cece

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-10 10:01:32 UTC



Jan Smed

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 3597dac7-862d-455d-8d66-6a99d241d2fd

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-10 10:03:36 UTC



Kurt Schelle Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: ae1ccce6-0965-483e-8ed8-2c335e3a6394

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-02-10 10:22:43 UTC



Jens Nystrup Hammer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 6c9744b2-b026-43ac-83c5-310d527dc027

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-10 10:45:08 UTC



Mads Hundahl Gravesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 643f6c6b-fc86-49dc-a79d-f3bdd96aabf2

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-02-10 11:57:13 UTC



Jens Kristian Yde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: bb458ced-735d-4cab-b5f9-b08c0482534a

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-02-10 12:37:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Engelbrecht Mortensen

Direktør

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 8a4823f9-1e9f-4c4c-acf9-a8f0027efa7e

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-10 13:16:56 UTC



Hanne Friis

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: 2c2d4a87-0c17-4fb5-aad1-92dd50c46024

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-12 11:33:57 UTC



Elisa Dalsgaard Grauenkjær

Bestyrelsesformand

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: da309e40-8c3e-4b56-ab02-a4cf63711f10

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-02-13 08:46:47 UTC



Henrik Høster Melballe

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Thy Erhvervsforum

Serienummer: c46e6788-ec84-49da-b93b-faf867830d2d

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-13 10:05:34 UTC



Tage Holm

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 026bd0cc-74b2-4890-91d5-9f58e01fa396

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-02-13 10:31:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter